
 
 
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 
Tajništvo 
FAKULTETSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

 

Broj: 64-200-3-334/1-2012.                   NOSITELJI PREDMETA 12/13 

Zagreb, 4. srpnja 2012. 

 

 

Na temelju članka 63. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju («Narodne 

novine» broj 123/03., 105/04., 197/04. i 46/07.) Fakultetsko vijeće Građevinskog fakulteta 

Sveučilišta u Zagrebu na 158. redovitoj sjednici održanoj 4. srpnja 2012. donijelo je 

 

O D L U K U 

o imenovanju nastavnika nositelja predmeta za akademsku godinu 2012./2013. 

 

1. Ovom Odlukom imenuju se nastavnici nositelji predmeta za akademsku godinu 

2012./2013. za: 

a)  prvu, drugu i treću godinu sveučilišnog preddiplomskog studija građevinarstva 

b) prvu i drugu godinu sveučilišnog diplomskog studija građevinarstva. 

 
2.    Popis po predmetima nalazi se u privitku ove Odluke. 

 

 

D E K A N I C A 

 

 

 

                                                                                  Prof. dr. sc. Vesna Dragčević 

 

 

    Dostaviti: 

    web stranica Fakulteta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


